Concours interne Romont 5 mars 2016

Rang

Rang

Rang

Romont-Gym

Equipe

Equipe 6
Perelli
Pittet
Dafflon
Gobet
Douchez
Rossier
Gertsch
Clément

Equipe

Equipe 10
Berset
Rey
Spichtig
Morel
Mota
Millasson
Vermeille
Bersier
Nikolic
Jolliet

Equipe

Equipe 4

Cochard
Andrey
Domingues
Gobet
Sudan
Andrey
Morel
Mann
Bersier
Jung

Louisa
Eloise
Lola
Mollie
Arnaud
Emilie
Kenza
Aline

Lauriane
Julien
Eve
Emma
Jessica
Maélle
Elsa
Julie
Sara
Romane

Clémence
Léonie
Diana
Emma
Laurie
Jonas
Naomi
Aurélie
Cloé
Violaine

Team-Cup Agres

C1
C1
Cc2
C3
C3
C5
C5
C7

C1
C1
C1
Cc2
C2
C3
C4
C4
C5
C6

C1
C1
C1
C2
c2
C3
C4
C4
C5
Cc7

Anneaux

35.40

7.55
8.25

9.20
7.00
8.95
9.00

Anneaux

34.60

5.00
8.10

8.40
8.55
8.40
9.25

Anneaux

34.35

8.40
8.15
9.45

8.15
8.05
8.35

Reck

34.05

8.05
8.75
7.85

6.35
8.85
8.40

Reck

34.40

8.75
8.35

7.45

8.80

8.50
7.75

Reck

34.45
8.65

8.60

7.60

8.45

8.75
7.60

Saut

34.60

8.30
8.05
7.75
7.25
9.10

9.15

Saut

34.60
9.50

7.50
7.15

8.35

7.95

8.80

Saut

34.05

8.55
7.80

8.45

8.40

8.55

8.50

Sol
35.60

8.80
7.00
9.05
8.75
9.00
8.35

Sol

34.75

9.00
8.50
8.00

8.55

8.45

8.70

Sol

35.20

8.30
7.60
9.05
8.70

8.35

9.10

Total

139.65

Total

138.35

Total

138.05

08.03.2016



Rang Equipe

4 Equipe 5
Pillonel
Myftari
Jaquier
Toffel
Berset
Déchanez
Cochard
Oberson
Borcard
Dougoud

Rang Equipe

5 Equipe 8
Conus
Grandgirard
Spichtig
Chobaz
Wicht
Slavic
Grosset
Dousse
Gobet

Rang Equipe

6 Equipe 2
Pochon
Larigaldie
Mauron
Maillard
Guillet
Jaquet
Girard
Berset

Romont-Gym

Mathieu
Eliza
Charline
Zoé
Amandine
Noa

Elisa
Oscar
Cassandra
Line

Lucie
Vaina
Victor
Héloise
Emma
Puja
Virginie
Elsa
Lucie

Thibaut
Almara
Eliot
Emmy
Léa
Vanessa
Fanny
Amélie

C1
C1
Cc2
C2
C3
C3
C4
C5
C5
C6

C1
C1
C1
Cc2
C3
C4
C4
C5
C6

C1
C1
C2
Cc2
C3
C4
C5
C6

Anneaux

34.65

7.35
7.00
8.50

8.40
8.90

8.85

Anneaux

35.05

7.00
8.40
8.80
7.85
9.05
8.80

Anneaux

33.20

7.55
7.50
8.10
8.40
8.15
8.55

Reck

33.60

9.00
8.45

6.80

7.95

8.20
7.50

Reck

33.90

8.90
8.55
7.50
8.10

8.35
7.45

Reck

33.10

8.45
8.50
7.85

8.15

8.00
7.50

Saut

34.95

9.20
8.85

7.35
7.75
8.55

8.35

Saut

34.85

8.50
8.90
8.45

8.35
8.00

9.00

Saut

35.30

9.35
7.90
7.10
8.85

7.50

9.20

Sol

34.85
8.25

8.45

8.70
8.50

8.50
9.15

Sol

33.55
8.30

7.65
7.45

8.20
8.30
8.75

Sol

35.35
8.10

8.35
9.10
8.70
8.75
8.80

Total

138.05

Total

137.35

Total

136.95

08.03.2016



Rang

Rang

Rang

Rang
10

Romont-Gym

Equipe

Equipe 7
Morel
Reynaud
Sugnaux
Suard
Arias
Chofflon
Berset
Egger
Chenaux

Equipe

Equipe 9
Aoundi
Antille
Barras
Bertherin
Gobet
Cochard
Mauron
Steiner

Equipe

Equipe 1
Millasson
Lehner
Chammartin
Chassot
Roulin
Teixeira
Imhof

Equipe

Equipe 3
Sudan
Gremaud
Dousse
Barqueiro
Pillonel
Rieder
Margueron
Berset
Gobet
Jaquier

Thelma
Adeline
Camille
Laurane
Inés
Malika
Jessica
Estelle
Simon

llan
Jules
Louise
Maélle
Camille
Angele
Julie
Allison

Alice
Eline
Romane
Lorie
Mélanie
Alicia
Sandrine

Yaélle
Clea
Mathieu
Adriana
Jean
Stessy
Estelle
Margaux
Charline
Margot

C1
C1
Cc2
C3
C3
C4
C5
C5
C5

C1
C1
C1
C2
Cc2
C3
C4
C7

C1
c2
C3
C4
C5
C5
C7

C1
C1
Cc2
Cc2
C3
C4
C4
C5
C5
C6

Anneaux

34.30

8.10
8.60

7.55
7.65
8.30
9.30

Anneaux

33.45

8.60
9.00
7.00
8.85
6.65

Anneaux

33.40

7.70
8.20
8.40
8.50
8.30
8.20

Anneaux

34.75

7.45
8.70

8.30
9.00

7.40
8.75

Reck

32.95

8.40
8.75
7.65

7.80

7.80
8.00

Reck

33.85

8.55
8.60

8.30
7.85
8.40
7.20

Reck

33.85
8.60

8.60
8.15
8.00
8.30
8.35

Reck

32.75

7.55
8.35

8.05

7.85
8.15

8.20

Saut

33.90

8.35
8.70
6.50

8.80

7.85
8.05

Saut

34.55

8.40
8.00
8.70
8.75
8.70

7.80

Saut

34.25

9.45
7.90
7.75

8.65
7.85
8.25

Saut

33.05
8.20

8.00
7.30

8.35

8.50
8.00

Sol

35.65

8.50
9.00

9.15
8.30
8.05

9.00

Sol

34.50

8.70
8.50
8.95
8.30

8.10

8.35

Sol

34.45

8.20
7.75
7.65
9.00
8.80
8.45

Sol

35.30
7.85

8.80

8.05

8.70
8.60

9.20

Total

136.80

Total

136.35

Total

135.95

Total

135.85

08.03.2016



Concours interne Romont 5 mars 2016

Jeux - catégorie 1 : Parents-enfants

Jeu 1l Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total
1 Richoz Alana 7 7 6 7 27
2 Humair Arno 6 6 7 6 25
3 Baumgartner Lisa 6 4 5 4 19
4  Morel Lorine 5 6 1 6 18
5 Chassot Eline 2 4 2 4 12
6 Vuichard Melody 2 4 3 2 11
7 Egger David 3 2 4 1 10

Jeux - catégorie 2 : gym enfantine

Jeu 1l Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total
1 Bertherin Noah 18 19 16 16 69
2 Dafflon Hugo 19 18 13 18 68
3 Ruffieux Nathan 13 15 17 16 61
4 Rossier Alice 17 18 6 19 60
5 Sugnaux Valentin 8 15 18 18 59
6 Pittet Martin 17 18 12 8 55
7 Salamin Ryan 17 10 15 10 52
8 Clément Kevin 12 10 5 16 43
9 Richoz Timéo 8 15 3 16 42
9 Schmid Magalie 4 11 19 8 42
11 Planche Toma 17 10 2 8 37
12 Chammartin Mickaél 12 10 10 4 36
13 Chammartin Marine 8 10 9 8 35
13 Morel Simon 4 10 5 16 35
15 Thomas Elisha 8 1 15 10 34
16 Bertherin Louane 4 4 9 16 33
17 Vuichard Amandine 12 4 11 2 29
18 Ermani Matteo 1 15 7 4 27
19 Genoud Ethan 18 4 1 2 25

Romont-Gym 08.03.2016



Jeux - catégorie 3 : polysport 1

Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3

1 Kabuebue Kathleen 9 9 10
2 Moret Cynthia 9 11 7
3 Duc Yann 2 9 11
4 Hermenjat Jonathan 6 10 6
5 Morel Pricille 5 6 9
6 Caggiano Deborah 11 6 2
7 Chammartin Elodie 10 6 5
8 Rotzetter Lucile 7 2 8
9 Kabuebue Daisy-Jane 5 7 3
10 Hermenjat Camille 3 3 4
11 Ingrand Camille 1 2 1

Jeux - catégorie 4 : polysport 2

Jeul Jeu 2 Jeu 3
1 Elandoy Jérémy 4 4 4
2 Wicht Noémie 3 4 2
3 Suard Juliana 2 4 3
4 Elandoy Joshua 2 1 1
Jeux - catégorie 5 : adultes

Jeul Jeu 2 Jeu 3
1 Van den Driessche Orianne 8 9 9
2 Richoz Sophie 9 9 6
3 Rouiller Marie-Laure 6 9 7
4 Pittet Mélanie 6 8 5
5 Humair Dania 8 3 8
6 Dumas Anne 2 8 2
7 Larigaldie Angélique 6 2 4
8 Dupraz Francis 1 8 4
9 Schmid Karen 3 2 1

Romont-Gym

Jeu 4

11
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Total

39
35
32
31
28
22
22
22
17
15
10

Total

15

13

12
5

Total

35
31
27
26
23
20
15
15
8
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Concours interne Romont 5 mars 2016

Danse : categorie Hip-hop, Moderne, Aérobic

Dumas
Bersier
Panchaud
Bersier
Durgnat
Richoz
Lagger

~No ok WwWwbN PRk

Chobaz
Rouiller
Mettraux
Oberson
Robert
Richoz
Henry

~N~No ook~ wWwdNPE

Romont-Gym

Clémence

Cloé
Méline
Alison
Laetitia
Ana
Andréa

Danse : catégorie Alicia Keys-Fever

Victorine
Chloé
Johanna
Anais
Chloé
Maélle
Klarissa

P

4.65
4.50
3.80
4.05
3.80
3.50
3.30

P

4.25
4.15
4.25
3.75
3.95
3.55
3.35

T

4.80
4.30
4.40
4.00
3.90
3.80
3.90

T

4.35
4.40
3.70
4.10
3.60
3.70
3.65

Total

9.45
8.80
8.20
8.05
7.70
7.30
7.20

Total

8.60
8.55
7.95
7.85
7.55
7.25
7.00

08.03.2016



